
 

Aktuální k datu: 06-05-2025 23:15

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hroznov-dn-p-3717.html

  
Hroznová dýně

Katalogové číslo 18,092779

Kód EAN 5413247092779

Popis produktu
Hroznové squish

Gelová kulička ve tvaru nite umístěná v síťce. Po stlačení kuličky se bublinky protlačí skrz síťku a vytvoří efekt podobný
hroznu. Díky velikosti a praktickému tvaru je velmi pohodlný na přenášení a používání. zobrazení zdarma při nákupu 24 ks. K
dispozici jsou různé barvy, zasíláme jako mix.

Pomůcka v kostce: - kulička z hroznových drtí

- rozměry 4 x 4 x 4 cm - úžasný bublinkový efekt při zmáčknutí

- stojan zdarma při nákupu 24 kusů - cena je za 1 kus

- zasíláme jako mix vzorů - super squash

Rozměry výrobku:4 x 4 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,04 kg

Minimální počet objednávek: 4 ks: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej: 24 ks

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hroznov-dn-p-3717.html
http://www.tcpdf.org

